
Uchwała Nr 1716/291/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 października 2013 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych do dokonywania zmian  

w planach finansowych wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność oświatową Województwa Mazowieckiego  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz § 3 ust. 2 uchwały  

Nr 143/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2013 r. w sprawie 

wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność oświatową Województwa Mazowieckiego, z późn. zm. – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych wymienionych w wykazie stanowiącym 

załącznik do uchwały, do dokonywania zmian w planach finansowych wydzielonych 

rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność 

oświatową Województwa Mazowieckiego polegających na przeniesieniu środków 

finansowych pomiędzy paragrafami dochodów  lub wydatków z nich finansowanych,  

pod warunkiem, że zmiany te nie powodują zmian wysokości planu poszczególnych grup 

wydatków. 

 

§ 2. 

 

Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 


